S.R.R. ATO N. 4 AGRIGENTO

Società per la Regolamentazione del servizio di gestione Rifiuti Agrigento Provincia Est

Sede legale: piazza Aldo Moro,1 92100 Agrigento Uffici: piazza Trinacria

zona industriale 92021 AragonaTel. 0922 443011; Fax 0922 443019

Email: info@srrato4agest.it; PEC: srrato4@legalmail.it

Sito: www.srrato4agest.it

II DIRETTORE GENERALE DETERMINA n.O3tel 24-01-2020

Registro generale dei decreti e delle determine n. del

Oggetto: liquidazione spese legali a favore di Montana Lampo Anna Maria liquidate con la sentenza della CTP n.1869 /04/19

Premesso che

- Il Consiglio di Amministrazione della Società con deliberazione n.7 del 07/04/2017
 ha proceduto a nominare il sottoscritto, dr. Claudio Guarneri, Direttore Generale della SRR;
- Il Consiglio di Amministrazione della Società con deliberazione del 7 aprile 2017 e successiva del 18 ottobre 2017, di cui ai rispettivi verbali n.7 e n.18, ha proceduto ad approvare la dotazione organica della società;

Dato atto che il Consiglio di Amministrazione della Società con deliberazione n.9 del 30/05/2017 e successiva n.18 del 16/10/2018, ha proceduto ad attribuire specifiche deleghe e funzioni al sottoscritto Direttore Generale n.q., tra le quali ricadono, in relazione all'oggetto, le competenze per l'emanazione del presente provvedimento;

Vista la proposta n. 1 del 14.01.20 a firma della dott. Concetta Mendola nella qualità di responsabile dell'Ufficio Tributi della Società, concernente la liquidazione delle spese legali a favore di Montana Lampo Anna Maria liquidate con la sentenza della CTP n.1869 /04/19;

Ravvisato che nella citata proposta del responsabile dell'Ufficio Tributi della Società si è provveduto in ottemperanza agli obblighi di motivazione del provvedimento amministrativo di cui alla legge 7 agosto 1990 n. 241 e, al fine di assicurare la massima trasparenza, a rappresentare dettagliatamente le motivazioni per l'emanazione del presente provvedimento a favore dell'interesse pubblico che la Società deve soddisfare;

Dato atto che nella citata proposta, si rileva che si è proceduto ad effettuare le verifiche sulle motivazioni che hanno prodotto l'emanazione della sentenza della CTP n1869 /04/19;

Visti altresì,

Lo statuto della società;



- Le deliberazioni del Consiglio di Amministrazione della Società in premessa richiamati;

Accertata l'insussistenza di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale,; Ritenuto di dover accogliere la suddetta proposta e provvedere di conseguenza; Per quanto sopra esposto,

DETERMINA

- Di approvare la superiore narrativa e gli atti e documenti in essa richiamati;
- Di accogliere integralmente la proposta n. 1 del 14.01.2020 del Responsabile dell'ufficio Tributi inerente l'oggetto e che si allega al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;
- di liquidare le spese legali a favore di Montana Lampo Anna Maria liquidate con la sentenza della CTP n.1869 /04/19 determinate in €. 200,00 oltre accessori, per cui in totale €.239,20;
- Di dare atto che la spesa di che trattasi, sarà coperta con fondi della Società;
- Di notificare il presente provvedimento al responsabile dell'ufficio contabilità e bilancio della Società, per tutti gli adempimenti di competenza;
- Di notificare il presente provvedimento al responsabile della trasparenza al fine della pubblicazione sul sito istituzionale della SRR in ottemperanza a agli obblighi di trasparenza previsti dall'art. 29 d.lgs.50/2016.

Il Direttore Generale Dra Claudio Guarneri

S.R.R. ATO N. 4 AGRIGENTO

Società per la Regolamentazione del servizio di gestione Rifiuti Agrigento Provincia Est

Sede legale: piazza Aldo Moro,1 92100 Agrigento

Uffici: piazza Trinacria

zona industriale 92021 AragonaTel. 0922 443011; Fax 0922 443019

Email: info@srrato4agest.it; PEC: srrato4@legalmail.it

Sito: www.srrato4agest.it

SERVIZIO TRIBUTI PROPOSTA DI DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

Proposta n° 1

del 1h-01-2020

Oggetto: Proposta di liquidazione spese legali a favore di Montana Lampo Anna Maria liquidate con la sentenza della CTP n.1869 /04/19

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste

- La deliberazione del CDA n 4 con la quale la sottoscritta è stata nominata Responsabile dell'ufficio Tributi della SRR ATO 4 AG EST;
- Le convenzioni, attraverso le quali alcuni comuni soci hanno affidato alla Società l'attività di accertamento evasione Tarsu/Tia 2011-2012 espletata dalla SRR ATO 4 AG EST;
- Il ricorso avverso l'avviso di accertamento TIA 2012 promosso avanti la CTP da D'Alessandro Emilia
- la sentenza emessa dalla CTP n. 1869/04/19;

Dato atto che:

-con la suddetta sentenza, la CTP ha accolto il ricorso proposto dalla contribuente Montana Lampo Anna Maria e condannando la SRR ATO4 Agrigento Est al pagamento delle spese di giudizio liquidate in €.200 oltre accessori per cui in totale €.239,20;

Per tutto quanto sopra visto considerato e dato atto

PROPONE

- Di procedere alla liquidazione delle spese legali a favore di Montana Lampo Anna Maria decise con la sentenza della CTP n.1869 /04/19 determinate in €. 200,00 oltre accessori, per cui in totale €.239,20;

Il Responsabile del Servizio

Dott. Concetta Mendola

Conceil a Jurh